ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2023 № ПГ-05-01

О внесении изменения в

постановление главы

муниципального округа Донской от 06

февраля 2020 года № ПГ-05-01 «Об

утверждении перечня информации о

деятельности главы муниципального

округа Донской, размещаемой на

официальном сайте главы

муниципального округа Донской в

информационно-

телекоммуникационной сети

«Интернет»»

В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных

органов и органов местного самоуправления» и Порядком обеспечения

доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления

муниципального округа Донской, утвержденным решением Совета депутатов

муниципального округа Донской от 23 марта 2023 года № 01-03-22:

1. Внести в постановление главы муниципального округа Донской от

06 февраля 2020 года № ПГ-05-01 «Об утверждении перечня информации о

деятельности главы муниципального округа Донской, размещаемой на

официальном сайте главы муниципального округа Донской в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»» изменение, в

преамбуле постановления слова «от 26 января 2016 года № 01-03-09»

заменить словами «от 23 марта 2023 года № 01-03-22».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

                 Т.В. Кабанова